PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2018 г.                                                                                        № 855
	О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 06.06.2016 № 606 «Об утверждении Положения по организации и работе постоянно действующей комиссии по проведению торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» (в ред. постановления администрации города Ишима от 24.10.2016 № 1115, от 13.03.2017 № 202, от 24.04.2017 № 354)

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации города Ишима от 06.06.2016 № 606 «Об утверждении Положения по организации и работе постоянно действующей комиссии по проведению торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:

1.1.
Приложение 2 к постановлению администрации города Ишима изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru), и на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по имуществу.
Глава города                                                                                        Ф.Б. Шишкин
                                                                                    Приложение

                                                                                   к постановлению

                                                                                 администрации города Ишима

                                                                               от 11 сентября 2018 г. № 855
СОСТАВ

постоянно действующей Комиссии по организации и проведению торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

	Афонасьев О.В.
	-заместитель Главы города по имуществу, председатель комиссии;

	Лебедева Т.С.
	-директор департамента имущественных отношений и земельных ресурсов, заместитель председателя комиссии;

	Бридер Е.А.
	-начальник отдела рекламы МКУ «Управление имуществом и земельными ресурсами г. Ишима», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кадушкина Н.В.
	-заместитель Главы города, председатель Комитета финансов;

	Белешев А.Н.
	-председатель правового Комитета;

	Суворова А.Л.
	-заместитель директора департамента имущественных отношений и земельных ресурсов;

	Гультяев С.В.
	-заместитель директора департамента городского хозяйства;

	Енотова Т.В.
	-директор МКУ «Управление имуществом и земельным ресурсами г. Ишима»;

	Чернякова Т.П.
	-главный специалист департамента имущественных отношений и земельных ресурсов администрации города Ишима.

PAGE